
 
 
 

 

 

3ης Σεπτεμβρίου – Πανεπιστημιούπολη 
546 36  Θεσσαλονίκη    
Τ: 2310 996745      
E: research@rc.auth.gr 
www.rc.auth.gr 

 

                             
 

 

 
Θέμα: Απόφαση αποδοχής οριστικών αποτελεσμάτων κατόπιν ένστασης 
 
 
Η Επιτροπή Ερευνών του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων Έρευνας ΑΠΘ στη Συνεδρίασή της με αριθμό 983/7-2-2023 
έχοντας υπόψη: 
 
1. Τις διατάξεις του ν.4957/2022 
2. Την ισχύουσα έκδοση του Οδηγού Χρηματοδότησης και Διαχείρισης Έργων του ΕΛΚΕ ΑΠΘ 
3. Τον οδηγό εφαρμογής και τη σύμβαση του προγράμματος 
4. Την υπ’ αριθμόν 228703/2022 πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος στο πλαίσιο του έργου με κωδικό 73665, τίτλο 

«Υποστήριξη Δράσεων Στήριξης της  Επιχειρηματικότητας, Καινοτομίας και Ωρίμανσης για την 
Αξιοποίηση της Ερευνητικής Δραστηριότητας  και των Νέων Προϊόντων και Υπηρεσιών που 
αναπτύσσονται στο Αριστοτέλειο Πανεπιστήμιο  Θεσσαλονίκης», και Επιστημονικά Υπεύθυνο τον κ. 
Ευστράτιο Στυλιανίδη, Αντιπρύτανη Έρευνας και Δια Βίου Εκπαίδευσης και Πρόεδρο της Επιτροπής Ερευνών και 
Διαχείρισης  

5. Το υπ’ αριθμόν πρωτ. 5830/2023 πρακτικό αξιολόγησης και επιλογής της Επιτροπής αξιολόγησης της ως άνω 
πρόσκλησης 

6. Την υπ’ αριθμόν πρωτ. 9720/2023 απόφαση αποδοχής αποτελεσμάτων της Επιτροπής Ερευνών (προσωρινοί πίνακες) 
7. Την υπ’ αριθμόν πρωτ. 11517/2023 ένσταση για τα Αντικείμενα Έργου Β, Γ και Ε της ως άνω πρόσκλησης  
8. Το υπ’ αριθμόν πρωτ. 22742/2023 πρακτικό της Επιτροπής Ενστάσεων, με το οποίο έγινε δεκτή η ως άνω ένσταση 

και εγκρίθηκε από την Επιτροπή Ερευνών (Αρ. Συν. 981/24-1-2023)  
9. Το υπ’ αριθμόν πρωτ. 37507/2023 πρακτικό αξιολόγησης και επιλογής της Επιτροπής Αξιολόγησης, 

 
αποφασίζει να αποδεχθεί πλήρως και στο σύνολό του το υπ’ αριθμόν πρωτ. 37507/2023 πρακτικό αξιολόγησης και 
επιλογής της Επιτροπής Αξιολόγησης. 
 
Κατόπιν τούτου, η Επιτροπή Ερευνών τροποποιεί τα αποτελέσματα της υπ’ αριθμόν πρωτ. 9720/2023 απόφασης και 
ανακοινώνει τους οριστικούς πίνακες για τα Αντικείμενα Έργου Β, Γ και Ε της υπ’ αριθμόν πρωτ. 228703/2022 
πρόσκλησης.    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Συνημμένα: 
Οριστικοί Πίνακες (Αντικείμενα Έργου Β, Γ και Ε) 

 

Γραφείο: 
Πληροφορίες: 
Τηλ: 
e-mail: 
Αριθμ. Φακέλου: 

ΜΟΔΥ - ΕΛΚΕ ΑΠΘ 
Χριστίνα Λιόντα-Μίγγα 
2310-994009 
prosk@rc.auth.gr  
73665 

Θεσσαλονίκη, 08-02-2023 
Αρ. Πρωτ:     38651/2023 
 
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
 
 

   Ο Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών 
 
 

Καθηγητής Ευστράτιος Στυλιανίδης  

               Αντιπρύτανης Έρευνας και Διά Βίου Εκπαίδευσης  
 

mailto:prosk@rc.auth.gr
ΑΔΑ: ΩΝΑ246Ψ8ΧΒ-Κ1Ψ



16 
 

ΑΔΑ: ΩΝΑ246Ψ8ΧΒ-Κ1Ψ



17 
 

ΑΔΑ: ΩΝΑ246Ψ8ΧΒ-Κ1Ψ


		2023-02-08T23:21:28+0200
	Efstratios Stylianidis


		2023-02-09T09:43:46+0200
	Athens




